

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บ.รถ ๑๓-๐๐๓
สายทางชุมชนโคกรัก-ชุมชนไทรงาม หมู่ที่ ๑๑ ชุมชนโคกรัก ตำบลดอนอะราง อำเภอนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.1 หินคลุก(หลวม)เพื่อใช้ปรับระดับพื้นทางงาน Pavement In - Place Recycling | ลบ.ม. | 582.000 | 567.76 | 330,436.32 | 1.3642 | 774.53 | 450,781.22 |
| 2 | 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) | ตร.ม. | 5,820.000 | 86.74 | 504,826.80 | 1.3642 | 118.33 | 688,684.72 |
| 3 | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณิใช้อย่าง MC-70 | ตร.ม. | 5,820.000 | 42.04 | 244,672.80 | 1.3642 | 57.35 | 333,782.63 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น บ.รถ ๑๓-๐๐๓ สายทางชุมชนโคกรัก-ชุมชนไทรงาม หมู่ที่ ๑๑ ชุมชนโคกรัก ตำบลดอนอะราง อำเภอนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 5,820.000 | 344.59 | 2,005,513.80 | 1.3642 | 470.08 | 2,735,921.92 |
| 5 | 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 223.000 | 285.62 | 63,693.26 | 1.3642 | 389.64 | 86,890.34 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,296,060.83 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)รหส์ทางหลวงท้องถิ่น บ.รถ ๑๓-๐๐๓
สายทางชุมชนโคกรัก-ชุมชนไทรงาม หมู่ที่ ๑๑ ชุมชนโคกรัก ตำบลดอนอะราง อำเภอนงนุช จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลดอนอะราง/เทศบาลตำบลดอนอะราง

ศุภากร ธนุสา

(ศุภากร ธนุสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เวชยันต์ สุขแจ่มใส

(เวชยันต์ สุขแจ่มใส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสร ศรีทร

(ไกรสร ศรีทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร ธนุสา

22 มิถุนายน 2569